# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6366

**Auteur(s) :** Gautier de Coutances, Rouen (archevêque)

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Lô (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1202, 19 juin

**Lieu d'émission :** Déville-lès-Rouen

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Confirmation par Gautier, archevêque de Rouen, de la donation du Mesnil Tierri par Pierre de Cantelou.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° XXXIV, p. 349-350.

Texte établi d'après a

Omnibus Xti fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Walterus Dei gratia Rothom. archiepiscopus salutem in Domino. Ad universitatis vestre noticiam volumus pervenire quod Petrus de Cantelou ad nostram accedens presentiam quicquid juris habebat vel habere poterat in capella de Maisnillo Terrici in manu nostra libere et quiete reddidit. Nos autem ad petitionem ipsius Petri predictam capellam cum omnibus pertinentiis suis dilectis filiis nostris Roberto priori et canonicis S. Laudi Rothomagensis et eorum ecclesie in proprios usus possidendam divine pietatis intuitu salvo iure pontificali et parrochiali in puram et perpetuam donavimus elemosinam. Ut autem hec nostra donatio rata et inconcussa permaneat et perpetuam obtineat firmitatem eam presenti scripto et sigilli nostri munimine roboravimus. Testibus Ric. decano Rothom. Magistro Ioh. Sagiensi. Magistro Rob. Balbo. Magistro Iohanne Cornub. et Rogero de Mala palude canonicis Rothomag. Guilleberto de Walemont. Magistro Symone medico. Magistro Simone Britone. Radulfo de S. Macuto et multis aliis. Datum per manum Rob. de S. Nicholao capellani nostri apud Daevillam anno Incarnationis Dominice m°. cc°. secundo XIII° Kalendas Iulii.